Ofício nº 450/2023
Ibitinga, 22 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor:

Encaminhamos  a  Vossa  Excelência  Certidão  para  ser
anexada ao Projeto de Lei 22/2023, já protocolizado nessa Casa de Leis sob Projeto de Lei nº
33/2023.

O projeto de Lei  ora apresentado,  protocolizado sob nº
33/2023, altera a denominação da Rua I, localizada no Jardim Silvestre, passando de “RUA
DAS GARÇAS”, para “RUA DOS TUCANOS”.

Como  é  de  conhecimento  de  Vossa  Excelência,  a  Lei
Municipal nº 2.495, de 09 de outubro de 2001, determina que seja apresentado a anuência de
80% (oitenta por cento) dos proprietários dos imóveis existentes na via pública em que aja o
interesse de nova denominação. Entretanto, cumpre informar, que não há imóveis defronte à
Rua I do Jardim Silvestre.

Encaminhamos  em  anexo  Certidão  emitida  pela
Secretaria de Municipal de Habitação e Urbanismo.

Sendo  o  que  nos  apresenta  para  o  momento,
respeitosamente endereçamos os cumprimentos.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
Adão Ricardo Vieira do Prado
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

OUTROS - PLO Nº 33/2023

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 3
3/

20
23

- R
ec

eb
id

o
em

 2
4/

03
/2

02
3

09
:5

6:
14

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

94
6-

77
43

-8
EC

C
-4

82
F.

Pag. 1/3

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 3
3/

20
23

- R
ec

eb
id

o
em

 2
4/

03
/2

02
3

09
:5

6:
14

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

94
6-

77
43

-8
EC

C
-4

82
F.

Pag. 2/3

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 3
3/

20
23

- R
ec

eb
id

o
em

 2
4/

03
/2

02
3

09
:5

6:
14

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

94
6-

77
43

-8
EC

C
-4

82
F.

Pag. 3/3